

Syd Design A/S

Elholm 2

6400 Sønderborg

CVR-nummer 15314087

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 14. september 2023

John Senger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Syd Design A/S
Elholm 2
6400 Sønderborg

Telefon: +45 74 12 32 55
Hjemmeside: www.syddesign.dk
E-mail: info@syddesign.dk
Hjemstedskommune: Sønderborg
CVR-nummer: 15314087
Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Bestyrelse

Jørgen Meyer, formand
Kim Kjær Hansen
John Senger
Svend-Aage Kjær

Direktion

Kim Kjær Hansen

Revisor

Dansk Revision Sønderborg
Godkendt revisionsanpartsselskab
Sundsmarkvej 18, 1.
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af gave- og reklameartikler samt profiltøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i det forløbne år investeret i organisationsudvikling og digitalisering med henblik på et stigende aktivitetsniveau.

Selskabets resultatopgørelse viser et overskud på 731 tkr, hvilket i lyset af ovenstående betragtes som tilfredsstillende.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig betydning, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Perioden 1. maj - 30. april		
	Bruttofortjeneste	4.582.484	5.460
1	Personaleomkostninger	-3.485.449	-3.472
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-111.401	-111
	Resultat før finansielle poster	985.634	1.877
	Finansielle indtægter	2.979	0
	Finansielle omkostninger	-43.823	-39
	Resultat før skat	944.790	1.838
2	Skat af årets resultat	-213.822	-411
	Årets resultat	730.968	1.427
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	700.000	1.400
	Overført resultat	30.968	27
	Resultatdisponering i alt	730.968	1.427

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. april			
	WEB-Shop	93.312	78
	Immaterielle anlægsaktiver	93.312	78
	Indretning af lejede lokaler	9.645	12
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.000	82
	Materielle anlægsaktiver	30.645	95
	Deposita	92.651	90
	Finansielle anlægsaktiver	92.651	90
	Anlægsaktiver i alt	216.608	263
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.127.996	1.611
	Varebeholdninger	1.127.996	1.611
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	930.188	1.181
	Igangværende arbejder for fremmed regning	190.855	135
	Udskudte skatteaktiver	8.767	7
	Andre tilgodehavender	36.345	84
	Tilgodehavender	1.166.156	1.407
	Likvide beholdninger	2.472.070	2.900
	Omsætningsaktiver i alt	4.766.221	5.918
	Aktiver i alt	4.982.829	6.181

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
3	Virksomhedskapital	562.500	563
	Overført resultat	1.563.450	1.532
	Foreslået udbytte	700.000	1.400
	Egenkapital i alt	2.825.950	3.495
	Selskabsskat	215.922	406
	Langfristede gældsforpligtelser	215.922	406
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.927	780
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4
	Selskabsskat	406.059	510
	Anden gæld	949.615	668
	Periodeafgrænsningsposter	118.356	317
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.940.957	2.280
	Gældsforpligtelser i alt	2.156.879	2.686
	Passiver i alt	4.982.829	6.181
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. maj - 30. april				
Saldo primo	563	1.532	1.400	3.495
Udbetalt udbytte	0	0	-1.400	-1.400
Årets resultat	0	31	700	731
Egenkapital ultimo	563	1.563	700	2.826

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.807.003	2.894
Pensioner	375.110	365
Andre omkostninger til social sikring	61.703	57
Øvrige personaleomkostninger	241.634	157
Personaleomkostninger i alt	3.485.449	3.472

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 7).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	215.922	406
Regulering af udskudt skat	-2.100	5
Skat af årets resultat i alt	213.822	411
3		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	562.500	563
Virksomhedskapital i alt	562.500	563

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen består af 562,5 aktier a nominelt 1.000 kr. Aktiekapitalen består af 450.000 kr. nominelt klasse A og nominelt 112.500 kr. klasse B. Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.

4	
Eventualforpligtelser	
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet SAAK Holding A/S for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 500 som betalingsgaranti.
